

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BA-Mlyny-UMS1
Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

JKSO:
Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:
Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:
UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO: 00397865
IČ DPH: SK2020845332

Zhotoviteľ:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO: 36018741
IČ DPH: SK2020085683

Projektant:
Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			489 898,09
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	489 898,09	97 979,62

Cena s DPH	v	EUR	587 877,71
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	BA-Mlyny-UMS1		
Stavba:	Univerzitná materská škôlka - stavebné práce		
Miesto:	Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17	Dátum:	6. 2. 2024
Objednávateľ:	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	Projektant:	Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		489 898,09	587 877,71
01	SO-01 Materská škôlka	464 876,28	557 851,54
01-1	Architektúra a Statika	308 123,28	369 747,94
01-2	Zdravotechnické inštalácie, solárny systém ohrevu	46 489,67	55 787,60
01-3	Úprava pitnej vody - dávkovanie NaClO, mechnická filtrácia, UV	22 901,14	27 481,37
01-4	Ústredné kúrenie	40 716,68	48 860,02
01-5	VZT- odsávanie sociálnych priestorov	15 536,39	18 643,67
01-6	Elektroinštalácia	31 109,12	37 330,94
02	SO-02 Oplotenie	14 335,77	17 202,92
03	SO-03 Spevnené plochy	10 686,04	12 823,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

01 - SO-01 Materská škôlka

Časť:

01-1 - Architektúra a Statika

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	308 123,28
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	308 123,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	308 123,28	20,00%	61 624,66

Cena s DPH	v EUR	369 747,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Univerzitná materská škôlka - stavebné práce	Dátum:	6. 2. 2024
Objekt:	01 - SO-01 Materská škôlka	Projektant:	Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda
Časť:	01-1 - Architektúra a Statika	Spracovateľ:	
Miesto:	Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17		
Objednávateľ:	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	308 123,28
HSV - Práce a dodávky HSV	115 042,85
1 - Zemné práce	847,65
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	9 147,95
4 - Vodorovné konštrukcie	1 953,77
5 - Komunikácie	1 314,84
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	44 185,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	53 046,46
99 - Presun hmôt HSV	4 546,61
PSV - Práce a dodávky PSV	192 930,43
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8 269,82
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	16 798,40
713 - Izolácie tepelné	20 083,29
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	198,71
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	539,79
763 - Konštrukcie - drevostavby	37 701,00
764 - Konštrukcie klampiarske	1 093,71
766 - Konštrukcie stolárske	38 457,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	23 337,37
771 - Podlahy z dlaždíc	8 181,93
775 - Podlahy vlysové a parketové	223,27
776 - Podlahy povlakové	6 555,45
781 - Obklady	7 395,77
783 - Nátery	9 498,33
784 - Maľby	9 062,89
787 - Zasklievanie	5 533,50
791 - Zariadenia veľkokuchýň	0,00
M - Práce a dodávky M	150,00
96-M - Geodetické a kartografické práce	150,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	308 123,28
-----------------------------------	------------

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-1 - Architektúra a Statika

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 2. 2024

Projektant: Ing.Tibor Mátiš,
Dunajská Streda

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

308 123,28

D HSV Práce a dodávky HSV

115 042,85

D 1 Zemné práce

847,65

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	11,739	51,31	602,33
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,031	5,17	26,01
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	35,217	0,52	18,31
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,031	0,90	4,53
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,547	11,50	86,79
6	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	6,708	16,35	109,68

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

9 147,95

7	K	310236241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	2,000	15,60	31,20
8	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	5,000	28,30	141,50
9	K	311391006.R	Sanácia stien uhlíkovými lamelami Sika® CarboDur® S614, lepených na povrch, modul pružnosti nad 165 kN/mm2, rozmer 60/1,4 mm + príprava podkladu, (Dodržať technologické postupy!)	m	19,100	59,80	1 142,18
10	K	311391105.R	Sanácia stien uhlíkovými tkaninami SikaWrap®-231 C, pre zosilnenie konštrukcie, modul pružnosti 225 kN/mm2, hmotnosť 235 g/m2 + príprava podkladu, (Dodržať technologické postupy!)	m2	37,467	66,70	2 499,05
11	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	9,176	132,58	1 216,55
12	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	69,864	27,03	1 888,42
13	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	69,864	9,10	635,76
14	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,621	1 400,00	869,40
15	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	3,360	70,22	235,94
16	K	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	7,035	69,36	487,95

D 4 Vodorovné konštrukcie

1 953,77

17	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	4,700	133,77	628,72
18	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	31,330	17,47	547,34
19	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	31,330	4,67	146,31
20	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,451	1 400,00	631,40

D 5 Komunikácie

1 314,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	33,540	8,66	290,46
22	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	33,540	14,62	490,35
23	M	592460010600.S	Dlažba betónová, prírodná	m2	34,211	15,61	534,03

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 44 185,57

24	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	82,317	1,40	115,24
25	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	11,740	8,70	102,14
26	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	499,068	8,30	4 142,26
27	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	98,078	1,80	176,54
28	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	98,078	13,60	1 333,86
29	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	82,317	1,57	129,24
30	K	622422221.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% štukových	m2	306,061	4,50	1 377,27
31	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	325,026	15,80	5 135,41
32	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	18,756	28,60	536,42
33	K	625250590.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	18,756	48,20	904,04
34	K	625250742.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, zatĺkacie kotvy	m2	285,297	64,30	18 344,60
35	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	39,729	45,70	1 815,62
36	K	629451112.S	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	71,540	4,80	343,39
37	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	3,533	185,30	654,66
38	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	5,300	62,23	329,82
39	K	632441119.R	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 57 mm	m2	372,130	23,50	8 745,06

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 53 046,46

40	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	62,290	6,92	431,05
41	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	62,913	2,88	181,19
42	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,557	132,70	206,61
43	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	418,243	2,10	878,31
44	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	418,243	1,50	627,36
45	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 254,729	0,80	1 003,78
46	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	368,830	3,80	1 401,55
47	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	372,130	3,30	1 228,03
48	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	306,061	1,80	550,91
49	K	952903021.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od rias, machu a lišajníkov z úrovne terénu	m2	42,804	4,60	196,90
50	K	953945317.S	Hliníkový soklový profil šírky 183 mm	m	86,160	8,20	706,51
51	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	148,830	1,80	267,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m	132,430	3,80	503,23
53	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	168,743	3,30	556,85
54	K	962051115.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 100 mm, -0,16800t	m2	129,828	7,78	1 010,06
55	K	962051116.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónových hr. do 150 mm, -0,32400t	m2	38,824	12,99	504,32
56	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	10,523	150,56	1 584,34
57	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	28,893	85,55	2 471,80
58	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	131,730	2,64	347,77
59	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	2,745	17,58	48,26
60	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	4,000	0,50	2,00
61	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	23,000	0,82	18,86
62	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	5,000	1,49	7,45
63	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,938	15,65	14,68
64	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	3,240	9,40	30,46
65	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	2,000	20,14	40,28
66	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	12,374	13,42	166,06
67	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	33,687	23,85	803,43
68	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	19,000	0,54	10,26
69	K	968082354.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitého, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	4,842	18,46	89,38
70	K	968082355.S	Vybúranie plastových rámov okien dvojitého, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	14,880	12,30	183,02
71	K	971045803.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 18 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0,00001t	cm	1 610,000	0,10	161,00
72	K	971052551.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 1 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	1,266	426,00	539,32
73	K	971052651.S	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	19,755	134,20	2 651,12
74	K	971055024.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pilou -0,03600t	m	188,240	93,50	17 600,44
75	K	971056015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - železobetónových -0,00048t	cm	600,000	1,70	1 020,00
76	K	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	136,360	10,28	1 401,78
77	K	975043121.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia nad 750 do 1000 kg/m	m	30,000	25,00	750,00
78	K	978011141.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	11,740	1,38	16,20
79	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	499,068	1,10	548,97
80	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	71,038	3,59	255,03
81	K	978015231.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	306,061	0,55	168,33
82	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	27,040	4,76	128,71
83	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	246,594	5,16	1 272,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 24 km	t	5 918,256	0,20	1 183,65
85	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	246,594	9,96	2 456,08
86	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 479,564	1,41	2 086,19
87	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	13,027	19,20	250,12
88	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	233,567	19,20	4 484,49

D 99 Presun hmôt HSV 4 546,61

89	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	160,828	28,27	4 546,61
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 192 930,43

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 8 269,82

90	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	376,920	0,29	109,31
91	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	61,828	0,35	21,64
92	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,135	2 250,00	303,75
93	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	64,800	15,26	988,85
94	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	120,405	15,97	1 922,87
95	M	245610003500.S	Páska tesniaca špeciálna kompozitná, pre náročné aplikácie s vysokým zaťažením, 120 mm/50 m	m	88,670	5,01	444,24
96	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	42,201	3,91	165,01
97	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	48,559	2,02	98,09
98	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	376,920	4,56	1 718,76
99	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	61,828	4,98	307,90
100	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	507,652	3,90	1 979,84
101	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	80,600	2,60	209,56

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 16 798,40

102	K	712300841.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	399,600	0,50	199,80
103	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	442,840	6,30	2 789,89
104	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvaraným spojom	m2	35,848	8,60	308,29
105	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	550,491	7,90	4 348,88
106	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	1 365,000	0,70	955,50
107	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	1 365,000	0,80	1 092,00
108	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	89,620	11,80	1 057,52
109	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	89,620	11,40	1 021,67
110	K	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	94,260	15,76	1 485,54
111	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	478,688	0,70	335,08
112	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	550,491	1,10	605,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	478,688	0,50	239,34
114	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	94,580	11,70	1 106,59
115	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	58,640	14,50	850,28
116	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	167,700	2,40	402,48

D		713	Izolácie tepelné	20 083,29			
117	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	372,130	0,80	297,70
118	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	427,950	0,60	256,77
119	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	372,130	1,22	454,00
120	M	283750004210.S	Doska PIR s obojstranným nasýteným skleneným vláknom hr. 30 mm	m2	379,573	7,21	2 736,72
121	K	713131134.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	45,210	1,88	84,99
122	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech, pevnosť 30 kPa	m2	46,114	12,85	592,56
123	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	42,201	5,55	234,22
124	M	283750001100.S	Doska XPS hr. 120 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	43,045	22,42	965,07
125	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	398,520	1,76	701,40
126	M	631440028601.R	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy 20-115mm	m3	26,900	116,60	3 136,54
127	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	398,520	2,68	1 068,03
128	M	631440025100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech, pevnosť 100 kPa	m2	406,490	8,25	3 353,54
129	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech, pevnosť 30 kPa	m2	406,490	12,85	5 223,40
130	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	27,846	12,70	353,64
131	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 30-50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	28,403	10,25	291,13
132	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	256,600	1,30	333,58

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	198,71			
133	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	8,20	24,60
134	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	3,000	36,50	109,50
135	M	drhp01_	Držiak na ručný hasiaci prístroj do celkovej hmotnosti 10 kg, nastaviteľné remene	ks	3,000	16,80	50,40
136	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	4,90	14,21

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	539,79			
137	K	725190151.S	Montáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC a prezliakacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	m2	1,440	98,80	142,27
138	M	607210000500.S	Doska drevotriesková obojstranne laminovaná (DTDLD) pre použitie v interiéri vo farbe, hrúbky 18 mm	m2	1,440	253,90	365,62
139	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,500	5,80	31,90

D		763	Konštrukcie - drevostavby	37 701,00			
140	K	763115512.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	71,162	58,14	4 137,36
141	K	763115712.R	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 50 mm - zosilnená v. 0,9 m	m2	127,226	66,03	8 400,73
142	K	763115712.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	3,800	120,37	457,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 100 mm	m2	13,455	71,92	967,68
144	K	763125380.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12,5 mm	m2	5,839	81,13	473,72
145	K	763125385.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm	m2	2,589	85,79	222,11
146	K	763124132.S	Predsadená SDK stena hr. 100 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 75 mm	m2	12,220	64,79	791,73
147	K	763124132.R	Predsadená SDK stena hr. 200 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 75 mm	m2	1,120	84,17	94,27
148	K	763129631.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, lepených celoplošne, -0,01182t	m2	168,464	1,52	256,07
149	K	763138210.S	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	100,950	34,96	3 529,21
150	K	763138212.S	Podhlád SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	52,920	40,28	2 131,62
151	K	763138270.S	Akustický podhlád SDK na oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, TI 50 mm	m2	203,220	66,98	13 611,68
152	K	763139541.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojrústvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,01500t	m2	69,860	3,23	225,65
153	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	353,200	6,80	2 401,76

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 093,71

154	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	35,770	24,30	869,21
155	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,650	1,60	37,84
156	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	93,060	1,75	162,86
157	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	2,38	23,80

D 766 Konštrukcie stolárske 38 457,20

158	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	135,440	17,90	2 424,38
159	M	611410010401.R	Plastové okno šesťkrídlové OS x 3+Fix x 3, vxš 2000x3350 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P01	ks	1,000	1 210,50	1 210,50
160	M	611410010402.R	Plastové okno šesťkrídlové OS x 3+Fix x 3, vxš 2000x3470 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P02	ks	1,000	1 224,00	1 224,00
161	M	611410010403.R	Plastové okno šesťkrídlové OS x 3+Fix x 3, vxš 2000x3600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P03	ks	2,000	1 242,00	2 484,00
162	M	611410010404.R	Plastové okno šesťkrídlové OS x 3+Fix x 3, vxš 2000x3300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P04	ks	1,000	1 206,00	1 206,00
163	M	611410010405.R	Plastové okno šesťkrídlové OS x 3+Fix x 3, vxš 2000x3500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P05	ks	1,000	1 228,50	1 228,50
164	M	611410007101.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x1230 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P06	ks	1,000	229,50	229,50
165	M	611410009801.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1600x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P07	ks	2,000	279,00	558,00
166	M	611410007102.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1060x1250 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P08	ks	1,000	244,80	244,80
167	M	611410010001.R	Plastové okno dvojkrídlové OS+Fix, vxš 1950x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P09	ks	1,000	459,00	459,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
168	M	611410007701.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P10	ks	6,000	211,50	1 269,00
169	M	611410010101.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1650x1400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P11	ks	1,000	364,50	364,50
170	M	611410007702.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1200x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P12	ks	1,000	226,80	226,80
171	M	611410009802.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1660x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P19	ks	1,000	263,70	263,70
172	M	611410006201.R	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 800x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, biele, ozn.: P20	ks	1,000	151,20	151,20
173	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí páskami (exteriérová a interiérová)	m	29,300	18,80	550,84
174	M	611670001006.R	Plastové vstupné dvere, vxš 2280x1100 mm, biele, ozn.: P13	ks	0,000	0,00	0,00
175	M	611670001007.R	Plastové vstupné dvere, vxš 2650x1100 mm, biele, ozn.: P14	ks	0,000	0,00	0,00
176	M	611670001008.R	Plastové vstupné dvere, vxš 2650x1000 mm, biele, ozn.: P15	ks	1,000	972,00	972,00
177	M	611670001009.R	Plastové vstupné dvere, vxš 2700x1400 mm, biele, ozn.: P16	ks	1,000	1 332,00	1 332,00
178	M	611670001011.R	Plastové vstupné dvere, vxš 2400x1400 mm, biele, ozn.: P17	ks	1,000	1 287,00	1 287,00
179	M	611670001012.R	Plastové vstupné dvere, vxš 2100x1000 mm, biele, ozn.: P18	ks	1,000	1 224,00	1 224,00
180	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	25,80	567,60
181	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	22,000	180,00	3 960,00
182	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	22,000	19,40	426,80
183	K	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	47,70	95,40
184	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	4,000	180,00	720,00
185	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	19,40	77,60
186	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	22,000	2,11	46,42
187	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	12,000	18,50	222,00
188	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	3,000	22,70	68,10
189	K	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	6,000	27,80	166,80
190	M	611550000800.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, mramor a ostatné farby okrem bielej	m	37,559	38,70	1 453,53
191	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	4,000	1,55	6,20
192	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	19,000	1,55	29,45
193	K	766699611.S	Montáž krytov vykurovacieho telesa drevených natretých	m2	17,780	24,40	433,83
194	M	615680000301.R	Drevený kryt pred vykurovacími telesami, s drevenou mriežkou v prednej a hornej časti, vrátane všetkých prvkov kotvenia, 200 x 700 x 1300 mm, ozn.: S02	ks	2,000	256,00	512,00
195	M	615680000302.R	Drevený kryt pred vykurovacími telesami, s drevenou mriežkou v prednej a hornej časti, vrátane všetkých prvkov kotvenia, 200 x 700 x 1600 mm, ozn.: S03	ks	6,000	296,00	1 776,00
196	M	615680000303.R	Drevený kryt pred vykurovacími telesami, s drevenou mriežkou v prednej a hornej časti, vrátane všetkých prvkov kotvenia, 200 x 700 x 2200 mm, ozn.: S04	ks	6,000	378,00	2 268,00
197	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	22,000	58,60	1 289,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	16,000	162,00	2 592,00
199	M	611810002900.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere	ks	6,000	162,00	972,00
200	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	78,80	157,60
201	M	611810007400.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	2,000	196,00	392,00
202	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	375,700	3,50	1 314,95

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 23 337,37

203	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	21,760	21,20	461,31
204	M	553410032212.S	Vstupné dvere hliníkové jednokridlové otočné šxv 1100x2280 mm, biele, ozn.: P13	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
205	M	553410032213.S	Vstupné dvere hliníkové jednokridlové otočné s nadsvetlíkom šxv 1100x2650 mm, biele, ozn.: P14	ks	2,000	1 340,00	2 680,00
206	K	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	157,920	7,50	1 184,40
207	K	767662119.R	Demontáž mreží pevných skrutkovaním	m2	13,245	13,80	182,78
208	K	767833101	Dodávka a Montáž - Požiarny výstupný rebrík s ochranným košom oceľový, pozinkovaný, 2710 mm, ozn.: Z01	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
209	K	767833104	Dodávka a Montáž - Ochranná strieška nad vstupom zasklené plexisklom 1500 x 500 x 350 mm, ozn.: Z02	ks	6,000	1 150,00	6 900,00
210	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - Lemovanie otvorov, ozn.: O1-O4	kg	1 502,750	1,85	2 780,09
211	K	767995360.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 2, ozn.: O1-O4	kg	1 502,750	0,80	1 202,20
212	M	133310003701.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 100x100x8 mm, ozn. 11 373 podľa EN ISO S235JRG1	kg	354,288	2,10	744,00
213	M	133320000601.S	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 110x65x8 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	kg	1 010,295	2,20	2 222,65
214	M	133210005201.S	Tyč oceľová plochá šxh 200x10 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	kg	138,160	2,10	290,14
215	M	311740010919	Kotva HILT I M10	ks	328,000	5,50	1 804,00
216	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	298,000	2,10	625,80

D 771 Podlahy z dlaždíc 8 181,93

217	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	123,070	4,80	590,74
218	K	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	144,710	22,80	3 299,39
219	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxx 600x600 mm	m2	164,868	14,80	2 440,05
220	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	471,141	1,60	753,83
221	M	585860000800.S	Škárovacia hmota cementová, flexibilná	kg	78,524	2,40	188,46
222	K	771579815.S	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	31,200	19,84	619,01
223	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	78,500	3,70	290,45

D 775 Podlahy vlysové a parketové 223,27

224	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	96,050	2,20	211,31
225	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	5,20	11,96

D 776 Podlahy povlakové 6 555,45

226	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	112,560	1,50	168,84
227	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	155,720	1,77	275,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
228	M	283410017901.R	Soklová PVC lišta 30 x 30 mm	m	158,834	1,18	187,42
229	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	112,560	3,60	405,22
230	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	227,420	5,28	1 200,78
231	M	284110000608.R	Podlaha PVC heterogénna záťažové, hrúbka 2,9 mm	m2	234,243	17,01	3 984,47
232	K	776551830.S	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, - 0,00100t	m2	25,970	0,50	12,99
233	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	62,400	5,13	320,11
D 781 Obklady							7 395,77
234	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	164,980	23,60	3 893,53
235	M	597640001801.S	Obkladačky keramické lxxhr 300x300x10 mm	m2	173,229	12,80	2 217,33
236	M	585820001400.S	Stavebné lepidlo, trieda C2FT S1	kg	494,940	1,60	791,90
237	M	585860000800.S	Škárovacia hmota cementová, flexibilná	kg	82,490	2,40	197,98
238	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	4,000	7,20	28,80
239	M	283810000108.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 300x300 mm	ks	4,000	7,90	31,60
240	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	71,100	3,30	234,63
D 783 Nátery							9 498,33
241	K	783225101.R	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	kg	1 502,750	2,80	4 207,70
242	K	783226101.R	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	kg	1 502,750	1,20	1 803,30
243	K	783812120.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 1x email a 3x plným tmel.	m2	198,144	17,60	3 487,33
D 784 Maľby							9 062,89
244	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	496,912	1,10	546,60
245	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	958,071	1,00	958,07
246	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	958,071	3,25	3 113,73
247	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	505,056	8,80	4 444,49
D 787 Zasklievanie							5 533,50
248	K	787610031.R	Dodávka a Montáž - Pohyblivá nástenná priečka v hliníkovom ráme vrátane všetkých prvkov kotvenia, 4500 x 2810 + 100 mm, ozn.: S05	ks	2,000	2 670,00	5 340,00
249	K	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	77,400	2,50	193,50
D 791 Zariadenia veľkokuchýň							0,00
250	K	791151109.R	Dodávka a Montáž - Kuchyňskej technológie, ozn.: 01-15	kpl	0,000	0,00	0,00
251	K	998791201.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%	0,000	0,00	0,00
D M Práce a dodávky M							150,00
D 96-M Geodetické a kartografické práce							150,00
252	K	960151001.S	Kontrolné meranie a meranie skutočného vyhotovenia - stavebné objekty s priestorovou skladbou	bod	6,000	25,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

01 - SO-01 Materská škôlka

Časť:

01-2 - Zdravotechnické inštalácie, solárny systém ohrevu

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	46 489,67
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	46 489,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	46 489,67	20,00%	9 297,93

Cena s DPH	v EUR	55 787,60
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-2 - Zdravotechnické inštalácie, solárny systém ohrevu

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17
Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.
Dátum: 6. 2. 2024
Projektant: Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	46 489,67
HSV - Práce a dodávky HSV	1 547,46
1 - Zemné práce	790,86
4 - Vodorovné konštrukcie	300,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	326,84
99 - Presun hmôt HSV	129,01
PSV - Práce a dodávky PSV	44 942,21
713 - Izolácie tepelné	733,84
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	10 033,40
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	16 895,86
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	247,30
725 - Zdravotechnika - zariaďovacie predmety	13 935,41
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 501,20
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 595,20

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 46 489,67

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-2 - Zdravotechnické inštalácie, solárny systém ohrevu

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17 Dátum: 6. 2. 2024
Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava Projektant: Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 46 489,67

D HSV Práce a dodávky HSV 1 547,46

D 1 Zemné práce 790,86

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,000	23,68	378,88
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,000	1,30	20,80
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,000	1,98	7,92
4	K	162401132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 4000 m	m3	4,000	4,70	18,80
5	K	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	140,000	0,52	72,80
6	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	4,000	2,34	9,36
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	4,000	0,80	3,20
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,000	19,50	117,00
9	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	12,000	4,16	49,92
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,500	20,42	51,05
11	M	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	3,750	16,30	61,13

D 4 Vodorovné konštrukcie 300,75

12	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,500	64,50	96,75
13	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	1,000	138,60	138,60
14	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	3,000	21,80	65,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 326,84

15	K	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	kpl	1,000	5,03	5,03
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,844	16,11	13,60
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 24 km	t	20,256	11,90	241,05
18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,844	12,57	10,61
19	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,064	1,50	7,60
20	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,844	58,00	48,95

D 99 Presun hmôt HSV 129,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,967	43,48	129,01
D PSV Práce a dodávky PSV							44 942,21
D 713 Izolácie tepelné							733,84
22	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	86,000	4,36	374,96
23	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	87,720	3,98	349,13
24	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,500	1,30	9,75
D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia							10 033,40
25	K	721110907.S	Oprava odpadového potrubia PVC vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	5,000	198,20	991,00
26	K	721110917.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	5,000	35,16	175,80
27	K	721110927.S	Oprava odpadového potrubia kameninového krátenie rúr DN 150	ks	5,000	9,60	48,00
28	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	15,000	0,53	7,95
29	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	24,000	1,43	34,32
30	K	721171809.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 114 mm - D 160 mm, -0,00263t	m	16,000	1,98	31,68
31	K	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	2,000	8,82	17,64
32	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	4,000	5,38	21,52
33	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm SK	m	44,000	19,50	858,00
34	K	721171109.S1	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm DK	m	5,000	19,50	97,50
35	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm SK	m	62,000	21,20	1 314,40
36	K	721171110.S2	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm DK	m	42,000	21,20	890,40
37	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	36,000	19,00	684,00
38	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	32,000	23,50	752,00
39	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	46,000	15,20	699,20
40	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	32,000	16,70	534,40
41	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	8,000	23,50	188,00
42	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	9,000	6,12	55,08
43	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	9,000	3,20	28,80
44	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	5,000	7,71	38,55
45	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	5,000	3,89	19,45
46	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	2,000	9,02	18,04
47	M	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	2,000	25,03	50,06
48	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	10,000	3,38	33,80
49	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	7,000	3,74	26,18
50	K	721194107.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75 mm	ks	9,000	4,51	40,59
51	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	13,000	5,53	71,89
52	K	721213013.S	Montáž podlahového vpustu plastového proti vzdutej vode s vodorovným odtokom DN 110	ks	1,000	13,84	13,84
53	M	286630047200.S	Podlahový vpust, horizontálny odtok DN 110, mriežka liatinová, zápachová uzávierka	ks	1,000	73,20	73,20
54	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	8,90	8,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	551610001000.S	Privzdušňovacia hlavica podomietková DN 50/75, vnútorná kanalizácia	ks	1,000	62,03	62,03
56	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	14,000	9,70	135,80
57	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	14,000	48,50	679,00
58	K	721230047.S	Montáž strešného vtoku "izolovaného boxu" pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 110	ks	3,000	48,90	146,70
59	M	286630019400.S	Strešný vtok s izolačným tanierom, vertikálny odtok DN 110, zachytý kôš D 180 mm, pre zabudovanie do tepelných izolácií 100 - 160 mm	ks	3,000	242,00	726,00
60	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	307,000	1,04	319,28
61	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	108,000	1,30	140,40

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	16 895,86			
62	K	722131914.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	ks	1,000	48,34	48,34
63	K	722131924.S	Oprava vodovodného potrubia závitového spätná montáž závitového potrubia DN 32	m	1,000	3,49	3,49
64	K	722131934.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	26,62	26,62
65	K	230203595	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 63/2"	ks	1,000	4,57	4,57
66	M	286220027500.S	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2"	ks	1,000	86,60	86,60
67	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	24,000	3,01	72,24
68	K	722130802.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 40, -0,00497t	m	63,000	3,40	214,20
69	K	722181812.S	Demontáž plstených pásov z rúr do D 50 mm, - 0,00023t	m	87,000	1,25	108,75
70	K	722220852.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad G 3/4 do G 5/4, -0,00132t	ks	1,000	0,92	0,92
71	K	722220862.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad G 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	12,000	1,25	15,00
72	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	3,000	6,50	19,50
73	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	3,000	34,42	103,26
74	K	722221105.S	Montáž filtra s preplachom G 5/4	ks	1,000	9,43	9,43
75	M	551110010500.S	Odkalovací filter pitnej vody do max. teploty 40°C, prevádzkový tlak min. 1,5 bar, max. 16 bar, vybavený manometrom, pripojenie šraubením, filtračná vložka 105/135 µm, 1 1/4" F76S-11/4AA	ks	1,000	556,00	556,00
76	K	722263416.S	Montáž vodomera závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	1,000	22,46	22,46
77	M	831001822	Vodomer 1" S420 Q3 10 SV L=260mm mokrobežný	ks	1,000	138,60	138,60
78	M	551110010800.S	Pripojka k vodomeru 1"	ks	1,000	13,80	13,80
79	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,400	69,17	27,67
80	K	722130214.S	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	40,000	25,60	1 024,00
81	K	722171150.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	164,000	16,70	2 738,80
82	K	722171152.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	112,000	20,30	2 273,60
83	K	722171153.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	98,000	23,20	2 273,60
84	K	722171154.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	45,000	37,90	1 705,50
85	K	722171134.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	49,000	37,90	1 857,10
86	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	6,51	6,51
87	M	551110016500	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast, CIM 33CREA, IVAR	ks	1,000	38,50	38,50
88	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	38,20	38,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10	ks	1,000	323,00	323,00
90	K	722250015.S	Hydrodynamická skúška hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	ks	1,000	46,50	46,50
91	K	722250020.S	Revízia správa hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou	ks	1,000	55,00	55,00
92	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	42,000	9,50	399,00
93	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	1,000	9,80	9,80
94	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	42,000	4,79	201,18
95	M	197730078300.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx16, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	42,000	8,75	367,50
96	K	722221430.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	26,000	3,45	89,70
97	M	552270000400.S	Hadica flexi nerezová 1/2", dl. 500 mm, priemyselná pripojovacia pre vykurovanie, chladenie, sanitu	ks	26,000	2,86	74,36
98	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	508,000	1,91	970,28
99	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	508,000	1,36	690,88
100	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	142,000	1,70	241,40

D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie					247,30
101	K	732491000.S	Montáž cirkulačného čerpadla výtlak do 1,4 m rozpon 80 mm	ks	1,000	37,20		37,20
102	M	426150001400.S	Čerpadlo cirkulačné, automatické riadenie výkonu s integrovaným uzatváracím a spätným ventilom, dĺžka 80 mm/ Rp1/2, max. dopravná výška 1,4 m, mosadz	ks	1,000	187,60		187,60
103	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	4,50		22,50

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					13 935,41
104	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	9,52		9,52
105	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	1,000	7,00		7,00
106	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,28		12,56
107	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	1,000	12,03		12,03
108	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	6,65		6,65
109	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	8,08		8,08
110	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	9,88		9,88
111	K	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,232	61,98		14,38
112	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	7,000	52,28		365,96
113	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	6,000	242,60		1 455,60
114	M	552370000300	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast,	ks	1,000	315,60		315,60
115	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	47,80		47,80
116	M	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	199,61		199,61
117	K	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	6,000	47,80		286,80
118	M	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská	ks	6,000	85,40		512,40
119	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	7,000	6,40		44,80
120	M	554330000300.S 1	Záchodové sedadlo detské plastové s poklopom	ks	6,000	56,70		340,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	M	554330000300.S12	Záchodové sedadlo pre imobilných	ks	1,000	74,80	74,80
122	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	21,000	3,63	76,23
123	M	552280013400.S	Držiak toaletného papiera	ks	7,000	47,04	329,28
124	M	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	7,000	31,68	221,76
125	M	552380001300.S	Ovládacie tlačidlo WC pre dvojité splachovanie	ks	7,000	97,50	682,50
126	K	725291113.S2	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	1,000	3,63	3,63
127	M	552280004400.S	Sklopné zrkadlo Universum dlhé 600 mm patrí do príslušenstva pre kúpeľňu bez bariér a je vyrobené z ušľachtilej leštenej nehrdzavejúcej ocele.	ks	1,000	138,40	138,40
128	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,90	7,80
129	M	552380012400.S	Madlo umývadlové biele univerzálne pevné 600 mm	ks	2,000	38,43	76,86
130	K	725291114.S1	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,90	7,80
131	M	552380013000	Madlo pre WC biele pevné, dĺžka 900 mm, povrch lesklý	ks	1,000	123,00	123,00
132	M	552380013001	Madlo WC biele sklopné, dĺžka 900 mm, povrch lesklý	ks	1,000	154,00	154,00
133	K	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	44,43	177,72
134	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	68,40	205,20
135	M	642110005300.S	Umývadlo keramické pre teleste postihnutých	ks	1,000	165,00	165,00
136	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	23,93	143,58
137	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	6,000	59,17	355,02
138	K	725241513.S	Montáž sprchovej vaničky keramickej štvorcovej 900x900 mm	ks	3,000	61,25	183,75
139	M	554230001700.S	Sprchová vanička štvrtkruhová akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	3,000	198,60	595,80
140	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	3,000	51,52	154,56
141	M	552260001500.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	3,000	324,43	973,29
142	K	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	5,000	7,32	36,60
143	M	552260002600.S	Sprchová sedačka nástenná sklápacia, nerez/plast	ks	1,000	238,74	238,74
144	M	552260002700.S	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo, vxšxl 78x135x705 mm, chróm	ks	3,000	45,54	136,62
145	M	552260002800.S	Sprchovacie rameno hranaté, vxšxl 50x50x370 mm, chróm	ks	3,000	59,58	178,74
146	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojitych s dvoma drezmi alebo okapovým drezom	ks	3,000	53,28	159,84
147	M	552310001200.S	Kuchynský dvojerez nerezový na zapustenie do dosky	ks	3,000	126,20	378,60
148	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	48,73	48,73
149	M	552320000200.S	Výlevka nerezová nástenná	ks	1,000	178,73	178,73
150	K	725819201.S	Montáž ventilu termostatického 3/4"	ks	2,000	5,77	11,54
151	M	551450003900	Ventil termostatický 3-cestný 3/4" TM 300-3/4ZA	ks	2,000	62,54	125,08
152	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	28,000	8,24	230,72
153	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	26,000	6,70	174,20
154	M	551110020200.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz	ks	2,000	9,15	18,30
155	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	14,000	15,39	215,46
156	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	72,37	289,48
157	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	6,000	56,70	340,20
158	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	3,000	68,70	206,10
159	M	551450000600.S	Batéria výlevková 150 nástenná páková	ks	1,000	68,70	68,70
160	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	19,70	59,10
161	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	89,81	269,43
162	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	3,29	9,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	M	551450003300.S	Sprchový set s tyčou 60 cm	ks	3,000	193,50	580,50
164	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	10,000	8,84	88,40
165	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	10,000	26,46	264,60
166	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	3,000	12,00	36,00
167	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	3,000	16,70	50,10
168	K	725869323.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 mm (podomietkovej)	ks	2,000	12,84	25,68
169	M	551620012300.S	Zápachová uzávierka podomietková DN 40/50 pre pripojenie práčok a umývačiek riadu	ks	2,000	27,87	55,74
170	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	3,000	9,30	27,90
171	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	3,000	43,64	130,92
172	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	8,84	8,84
173	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	30,40	30,40
174	K	725869383.S	Montáž separatoru tukov	ks	1,000	58,40	58,40
175	M	551620004000	Separátor tuku 30 l Hendi 975718 alebo alternatíva	ks	1,000	368,00	368,00
176	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	177,000	1,90	336,30

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 501,20

177	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	450,00	450,00
178	M	551290011100.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	kpl	1,000	550,00	550,00
179	M	551290011300.S	Drobný inštalčný a spojovací materiál	sada	1,000	485,00	485,00
180	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,000	0,90	16,20

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 595,20

181	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	21,50	344,00
182	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	23,80	571,20
183	K	HZS000112.S	Mikrobiologický rozbor pitnej vody	ks	1,000	680,00	680,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

01 - SO-01 Materská škôlka

Časť:

01-3 - Úprava pitnej vody - dávkovanie NaClO, mechnická filtrácia, UV

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	22 901,14
--------------------	-----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	22 901,14
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 901,14	20,00%	4 580,23

Cena s DPH	v EUR	27 481,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť:

01-3 - Úprava pitnej vody - dávkovanie NaClO, mechanická filtrácia, UV

Miesto:	Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17	Dátum:	6. 2. 2024
Objednávateľ:	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	Projektant:	Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	22 901,14
PSV - Práce a dodávky PSV	22 901,14
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	22 901,14

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 901,14
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť:

01-3 - Úprava pitnej vody - dávkovanie NaClO, mechanická filtrácia, UV

Miesto:	Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17	Dátum:	6. 2. 2024
Objednávateľ:	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	Projektant:	Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 901,14

D PSV Práce a dodávky PSV 22 901,14

D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 22 901,14

1	K	724221151.S	Montáž technológie úpravne vody - úprava pitnej vody – dávkovanie NaClO, mechanická filtrácia, UV	súb.	1,000	3 800,00	3 800,00
2	M	WDS-PA00610P-PV-040G	Dávkovacie čerpadlo s krokovým motorom s premenlivými otáčkami,60 dB(A),riadená dávka: impulz; výkon: 6 l/h / 10 bar; 230V/50Hz/22W, G6/4" prietokomer s impulzným výstupom	ks	1,000	1 986,00	1 986,00
3	M	WDS-AVMF-PVC-010	príslušenstvo: Multifunkčný ventil; nastaviteľný protitlak 1-4 bar; nastaviteľný prepúšťací tlak 7-10 bar	ks	1,000	68,20	68,20
4	M	WDS-ASI-Px570R	príslušenstvo: Pevná sacia zostava; injekčný ventil; adaptér na zásobnú nádrž; sacie a výtlačné potrubie	ks	1,000	48,40	48,40
5	M	WDS-AST-PE0050	príslušenstvo: Zásobná nádrž s príslušenstvom; pracovný objem nádrže 50 litrov	ks	1,000	75,20	75,20
6	M	WDS-AST-FUDW	príslušenstvo: Napúšťacia zostava s príslušenstvom	ks	1,000	42,20	42,20
7	M	WISLV-SFM-015G-C	príslušenstvo: Kompozitný vodomer pre napúšťáciu zostavu	ks	1,000	36,60	36,60
8	M	WDS-AEB-PP0050	príslušenstvo: Záchytná vaňa PP; objem záchytnej vane 50 litrov	ks	1,000	76,30	76,30
9	M	WSA-032-0550SN-TE1	"Filtračné zariadenie, vstup/výstup/odpad: G1""/G1""/G3/4""→d75, nominálny prietok Qn = 2,2/ m3/h (vf = 10 m/h) minimálny prací prietok Qbw = 6,7m3/h (vbw = 30 m/h	ks	2,000	3 204,00	6 408,00
10	M	WIM-S-P-S43x1-08x/01	Tlakomer	ks	1,000	12,00	12,00
11	M	WIM-PVC-751P-d050-06	Plavákový prietokomer pre meranie okamžitého prietoku, vstup/výstup: DN40 (d50) merací rozsah: 600 l/h - 6000 l/h maximálna teplota: 20°C maximálny tlak: 10 bar	ks	1,000	624,00	624,00
12	M	WFH-MF-X-6-168-0340	Nerezový filter pre filtračné vložky, vstup/výstup: G6/4" minimálny/nominálny/maximálny tlak: 2,0/6,0/8,0 bar minimálna/nominálna/maximálna teplota vody: 5/15/25°C materiálové vyhotovenie: EN1.4401(AISI316) počet a typ filtračných vložiek: 3 x 2340"/DOE	ks	1,000	12,00	12,00
13	M	WIM-S-P-S43x1-08x/01	Tlakomer	ks	2,000	12,00	24,00
14	M	WFH-MC-XPP40-05/N	Filtračná vložka, filtrácia: nominálna 05µm/95% rozmer: 40" / pripojenie: DOE materiálové vyhotovenie: PP	ks	1,000	123,84	123,84
15	M	WUV-AU-040G-120A-01	Lokálna úprava vody UV žiarením nominálny prietok Qn = 6,9 m3/h (400 J/m2)	ks	1,000	4 140,30	4 140,30
16	M	WISLV-SV-B3-ACC-230L	príslušenstvo: Plastový solenoidový ventil; G3/8"	ks	1,000	93,74	93,74
17	M	WIM-PVC-660P-015	príslušenstvo: Membránový regulačný ventil	ks	1,000	61,96	61,96
18	M	WMS	Waleon modulový systém, pozinkovaný montážny systém v rámci bloku modulov, PVC-U potrubná inštalácia v rámci bloku modulov	ks	1,000	3 060,00	3 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M		<i>technologická dispozícia so schematickým znázornením potrubných trás, prevádzkový a manipulačný predpis k zostave zariadení pre úpravu vody</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>300,00</i>	<i>300,00</i>
20	M		<i>predpokladaný rozsah: 1 osoba x 1 deň x 2 hod preprava: kontrola stavebnej pripravenosti - 25 km + 25 km</i>	<i>kpl</i>	<i>2,000</i>	<i>276,00</i>	<i>552,00</i>
21	M		<i>predpokladaný rozsah prác pri vyložení tovaru: 2 osoby x 1 deň x 8 hod preprava - vyloženie tovaru: 1 x (25 km + 25 km) cena nezahrňa vertikálne a horizontálne presuny tovaru za použitia manipulačnej a zdvíhacej techniky</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>743,00</i>	<i>743,00</i>
22	M		<i>odovzdávacia dokumentácia v Slovensko jazyku (1 ks originál)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>36,00</i>	<i>36,00</i>
23	M		<i>predpokladaný rozsah prác: uvedenie do prevádzky - 1 osoba x 1 dni x 8 hod, preprava - uvedenie do prevádzky: 1 x (25 km + 25 km)</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>328,00</i>	<i>328,00</i>
24	M	WCH-SCH-DR	<i>Dezinfekčný roztok; 1 L, balené v 1 L nádobe s uzáverom</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>3,60</i>	<i>3,60</i>
25	K	724400103.S	Zaškolenie budúcej obsluhy prevádzkovateľa	ks	1,000	100,00	100,00
26	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	243,000	0,60	145,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

01 - SO-01 Materská škôlka

Časť:

01-4 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	40 716,68
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	40 716,68
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	40 716,68	20,00%	8 143,34

Cena s DPH	v EUR	48 860,02
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-4 - Ústredné kúrenie

Miesto:	Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17	Dátum:	6. 2. 2024
Objednávateľ:	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	Projektant:	Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	40 716,68
HSV - Práce a dodávky HSV	5 840,74
1 - Zemné práce	201,44
4 - Vodorovné konštrukcie	99,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 211,87
99 - Presun hmôt HSV	327,45
PSV - Práce a dodávky PSV	34 875,94
713 - Izolácie tepelné	2 392,22
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	847,82
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	9 662,94
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	8 410,50
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2 133,67
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 802,71
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 764,08
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	3 862,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 716,68
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-4 - Ústredné kúrenie

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 2. 2024

Projektant: Ing.Tibor Mátiš,
Dunajská Streda

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 716,68

DHSVPráce a dodávky HSV

5 840,74

D1Zemné práce

201,44

1	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,100	35,60	110,36
2	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	4,600	19,80	91,08

D4Vodorovné konštrukcie

99,98

3	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,550	64,50	99,98
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 211,87

4	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	3,500	276,20	966,70
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,134	16,11	179,37
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 24 km	t	267,216	11,90	3 179,87
7	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,134	12,57	139,95
8	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,804	1,50	100,21
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,134	58,00	645,77

D99Presun hmôt HSV

327,45

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,531	43,48	327,45
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

DPSVPráce a dodávky PSV

34 875,94

D713Izolácie tepelné

2 392,22

11	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	315,000	3,16	995,40
12	M	283310006100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	118,000	1,70	200,60
13	M	283310006200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	104,000	2,87	298,48
14	M	283310006300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	77,000	3,06	235,62
15	M	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	16,000	3,41	54,56
16	M	283310006500.S	Páska DG šírka 50 mm x dĺžka 10 m x hrúbka 3 mm	ks	4,000	16,43	65,72
17	K	713482162.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 20	m	24,000	4,82	115,68
18	M	283310053300.S	Izolácia Armaflex HT 25/22 -50+175°C 2 m kaučuk	m	25,200	15,60	393,12
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	23,600	1,40	33,04

D731Ústredné kúrenie - kotolne

847,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	731370025.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového prietok 4,0 m3/h G 5/4"	ks	1,000	45,00	45,00
21	M	484810008930.S	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 4,0 m3/h	ks	1,000	585,00	585,00
22	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	22,000	3,15	69,30
23	M	548230000900.S	Štítok lxx 100x150 mm	ks	22,000	5,26	115,72
24	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	8,200	4,00	32,80

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 9 662,94

25	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	ks	1,000	18,60	18,60
26	M	286220027700.S	Čerpadlo Grundfos ALPHA2 32-60 1x230V alebo alternatíva	ks	1,000	364,79	364,79
27	K	732331866.S	Montáž expanznej nádoby pre solárne systémy tlak 10 barov s vakom objem 50 l	ks	1,000	35,90	35,90
28	M	484620007800	Nádoba expanzná s vymeniteľným vakom pre solárne systémy typ S 50 l, D 409 mm, v 469 mm, pripojenie R 3/4", 10 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	238,42	238,42
29	K	732331989.S	Montáž pripojovacej skupiny s manometrom k expanznej nádobe 1"	ks	1,000	8,45	8,45
30	M	197730031894.S	Uzatvárací a vypúšťací ventil pre expanzné nádoby 1" s manometrom	ks	1,000	47,82	47,82
31	K	732460005.S	Montáž tepelného čerpadla	ks	1,000	582,10	582,10
32	M	Z021989	Kompaktné tepelné čerpadlo Vitocal 060-A v monoblokovej verzii je vybavené všetkými komponentmi na efektívnu prípravu teplej vody. Vitocal 060-A, Typ T0S-ze Außenluft 251l alebo alternatíva	ks	1,000	2 740,92	2 740,92
33	M	ZK03024	Aussen-Luft Adapter D=160	ks	1,000	48,23	48,23
34	M	7180662	poistná skupina DN20 podľa STN 73 66 60	ks	1,000	190,19	190,19
35	M	7175213	závitový uhoľník s púzdom R1/2x160	ks	1,000	37,31	37,31
36	M	ZK02257	suchá elektrická vyk. vložka 1,5 kW	ks	1,000	323,96	323,96
37	K	732620200.S	Montáž 1 solárneho kolektora trubicového na plochú strechu na stojany	súb.	1,000	526,43	526,43
38	M	484720001920.S	Solárny vákuový kolektor trubicový s absorpčnou plochou 3,03 m2, šxvxhl 2061x2241x150 mm alebo alternatíva	ks	1,000	2 358,72	2 358,72
39	M	Z015404	pripojovacia sada pre Vitosol 300-TM	ks	1,000	100,10	100,10
40	M	7510997	upev. sada pre ploché strechy	ks	1,000	300,30	300,30
41	M	Z021902	Solar-Divicon PS10 SD1	ks	1,000	859,04	859,04
42	M	7316263	nákrutka so zverným krúžkom s odvodušň.	ks	1,000	14,56	14,56
43	M	7316261	plniaca armatúra pre solar. zariadenie	ks	1,000	51,87	51,87
44	M	ZK02962	solárne ručné plniace čerpadlo	ks	1,000	99,19	99,19
45	M	7159727	teplonosné médium Tyfocor-LS 25L	ks	2,000	114,66	229,32
46	K	732620205.S	Uvedenie do prevádzky UDP Vitocal 060-A	súb.	1,000	257,40	257,40
47	K	732620210.S	Uvedenie do prevádzky Vitosolic 100 / SM1 modul	súb.	1,000	105,30	105,30
48	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	95,400	1,30	124,02

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 8 410,50

49	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	315,000	3,62	1 140,30
50	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	105,000	0,30	31,50
51	K	733191816.S	Odrezanie strmeňového držiaka do priemeru 44.5 - 0,00014t	ks	105,000	0,15	15,75
52	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	1,580	50,95	80,50
53	K	733166170.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 16 mm	m	118,000	14,29	1 686,22
54	K	733166174.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	104,000	17,39	1 808,56
55	K	733166176.S	Plastliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 26 mm	m	77,000	25,25	1 944,25
56	K	733166158.S	Plastliníkové potrubie v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním d 32 mm	m	16,000	31,07	497,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	733151119.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	24,000	20,10	482,40
58	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	24,000	0,83	19,92
59	K	733123110.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok	ks	48,000	7,61	365,28
60	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	315,000	0,68	214,20
61	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	83,000	1,50	124,50

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 2 133,67

62	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	6,000	1,30	7,80
63	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	24,000	1,81	43,44
64	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	48,000	3,76	180,48
65	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	6,000	5,20	31,20
66	K	734410811.S	Demontáž teplomera s ochranným puzdrom, priameho, rohového a dvojkovového tlakového indikačného - 0,00080t	ks	4,000	2,71	10,84
67	K	734420811.S	Demontáž tlakomera so spodným pripojením, - 0,01900t	ks	2,000	1,09	2,18
68	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,099	39,21	3,88
69	K	734213270.S	Montáž ventilu od vzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	8,000	2,80	22,40
70	M	551210009300.S	Ventil od vzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	8,000	12,32	98,56
71	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	24,000	2,80	67,20
72	M	7729850.1	Termostatická hlavica kvapalinová - M30x1,5; biela ET50	ks	24,000	11,68	280,32
73	M	500250	Objímka proti odcudzeniu - M30x1,5	ks	24,000	2,71	65,04
74	K	734229141.S	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom jednobodové pripojenie	ks	48,000	4,73	227,04
75	M	7418714	termostatický ventil DN15 priamy	ks	24,000	10,90	261,60
76	M	7418717	skrútkovanie na spiatočku DN15 priame	ks	24,000	8,40	201,60
77	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	4,000	5,77	23,08
78	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	4,000	11,35	45,40
79	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	5,000	6,23	31,15
80	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	5,000	17,98	89,90
81	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	6,23	6,23
82	M	551190003800.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 15, pre vodu, mosadz	ks	1,000	18,97	18,97
83	K	734251123.S	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový P 10-237-606, PN 1,6/120st. C ON 13 7031 G 3/4	ks	1,000	132,46	132,46
84	K	734261225.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	2,000	8,67	17,34
85	K	734261226.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	5,000	14,47	72,35
86	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	6,000	10,62	63,72
87	K	734291114.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	2,000	12,94	25,88
88	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,77	5,77
89	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	11,62	11,62
90	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	6,23	6,23
91	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	19,71	19,71
92	K	734424130.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 50 mm	ks	2,000	8,28	16,56
93	M	388430002800	Termomanometer axiálny d 80 mm, TM 120 A, vrátane spätnej klapky 1/4" Fx1/2" M, 0-6 bar, IVAR alebo ekvivalent	ks	2,000	19,73	39,46
94	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	21,300	0,20	4,26

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 802,71

95	K	735151811.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	3,000	5,34	16,02
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04675t	ks	21,000	7,28	152,88
97	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	48,000	0,73	35,04
98	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	1,550	46,58	72,20
99	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	32,40	97,20
100	M	11060060-50-0010	RADIK KLASIK 11-0600/0600	ks	3,000	67,57	202,71
101	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	13,000	38,67	502,71
102	M	21060060-50-0010	RADIK KLASIK 21-0600/0600	ks	1,000	86,24	86,24
103	M	22060060-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/0600	ks	7,000	97,73	684,11
104	M	22060100-50-0010	RADIK KLASIK 22-0600/1000	ks	4,000	142,98	571,92
105	M	22090060-50-0010	RADIK KLASIK 22-0900/0600	ks	1,000	146,60	146,60
106	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	42,80	342,40
107	M	33060080-50-0010	RADIK KLASIK 33-0600/0800	ks	2,000	184,38	368,76
108	M	33060160-50-0010	RADIK KLASIK 33-0600/1600	ks	6,000	324,81	1 948,86
109	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	24,000	2,56	61,44
110	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	4,77	14,31
111	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	21,000	9,35	196,35
112	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	24,000	1,29	30,96
113	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	ks	24,000	0,57	13,68
114	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	24,000	5,32	127,68
115	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	56,800	2,30	130,64

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 764,08

116	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kpl	1,000	520,00	520,00
117	M	422010002800	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	ks	1,000	680,00	680,00
118	M	422010002900	Drobný inštalačný a spojovací materiál	ks	1,000	550,00	550,00
119	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	17,600	0,80	14,08

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 862,00

120	K	HZS000111.S	Dilatačná skúška	hod	24,000	19,50	468,00
121	K	HZS000112.S	Vykurovacia skúška	hod	72,000	19,50	1 404,00
122	K	HZS000113.S	Preplach systému a napustenie upravenou vodou	hod	8,000	19,50	156,00
123	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	32,000	19,50	624,00
124	K	HZS000116.S	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy okruhu	kpl	1,000	850,00	850,00
125	K	HZS000215.S	Uzatvorenie vetiev, vypustenie dotknutého vykurovacieho systému pred úpravami	kpl	1,000	360,00	360,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

01 - SO-01 Materská škôlka

Časť:

01-5 - VZT- odsávanie sociálnych priestorov

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	15 536,39
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 536,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 536,39	20,00%	3 107,28

Cena s DPH	v EUR	18 643,67
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka

Časť: 01-5 - VZT- odsávanie sociálnych priestorov

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: Ing.Tibor Mátiš,
Dunajská Streda

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	15 536,39
HSV - Práce a dodávky HSV	1 125,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 125,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 411,39
713 - Izolácie tepelné	729,39
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	281,62
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	11 767,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	508,32
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 124,80

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 536,39

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-5 - VZT- odsávanie sociálnych priestorov

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17 Dátum: 6. 2. 2024
Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava Projektant: Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15 536,39

D HSV Práce a dodávky HSV 1 125,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 125,00

1	K	971036014.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien - murivo tehlové -0,00028t	cm	750,000	1,50	1 125,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 411,39

D 713 Izolácie tepelné 729,39

2	K	713482192.S	Montáž plošnej izolácie z EPDM hr. 25 - 32 mm	m2	10,000	24,30	243,00
3	M	283320006600.S	Izolačný pás z kaučukovej peny EPDM, izolácia hr. 32 mm, pre izoláciu potrubia	m2	10,500	43,50	456,75
4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,800	3,80	29,64

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 281,62

5	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	4,000	25,38	101,52
6	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	4,000	12,80	51,20
7	M	286220044120.S	Uzáver kondenzačný zápachový, DN 32, rozmer 100x100 mm, výkon 0,15 l/s, prítok d 20-30 mm, PP/ABS	ks	4,000	28,50	114,00
8	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	4,000	1,10	4,40
9	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	3,50	10,50

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 11 767,26

10	K	769011300.S	Montáž ventilátora do kruhového potrubia tichého	ks	8,000	28,20	225,60
11	M	429140002000	Ventilátor VENTS 125 LDHTL	ks	8,000	35,70	285,60
12	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	22,000	8,80	193,60
13	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm, tvarovky + 10%	m	22,000	8,50	187,00
14	K	769021181.S	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou a hlukovou izoláciou priemeru 150-180 mm	m	18,000	7,70	138,60
15	M	429840016600.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 180 mm veľmi odolná, zvukovo a tepelne izoláciou hr. 25 mm	m	18,000	7,50	135,00
16	K	769036006.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2	ks	5,000	13,60	68,00
17	M	429720054300.S	Žalúzia protidažďová AL D125	ks	1,000	6,50	6,50
18	M	429720054400.S	Žalúzia protidažďová AL D160	ks	4,000	7,80	31,20
19	K	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 150 m3/h	ks	15,000	148,30	2 224,50
20	M	Z015395	Decentrálna rekuperačná jednotka, s objemovým prietokom vzduchu 43 m3/hod , Vitovent 050-D typ H20E A43	ks	15,000	408,00	6 120,00
21	M	ZK03626	otočný ovládač pre Vitovent 050-D	ks	15,000	106,00	1 590,00
22	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	151,800	3,70	561,66

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 508,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	769071289.S	Zhotovenie závesu pre kruhové a štvorhranné vzduchot. potrubia na montáži z dodaného materiálu	kpl	1,000	220,00	220,00
24	M	429420006700.S	Kotviaci, spojovací a upevňovací materiál	kpl	1,000	260,00	260,00
25	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	4,800	5,90	28,32

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 124,80

26	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	25,60	409,60
27	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	29,80	715,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

01 - SO-01 Materská škôlka

Časť:

01-6 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	31 109,12
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 109,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 109,12	20,00%	6 221,82

Cena s DPH	v EUR	37 330,94
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-6 - Elektroinštalácia

Miesto:	Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17	Dátum:	6. 2. 2024
Objednávateľ:	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava	Projektant:	Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	31 109,12
M - Práce a dodávky M	31 109,12
21-M - Elektromontáže	21 177,14
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	6 188,20
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	332,30
95-M - Revízie	1 470,00
D4 - HZS , Ostatné	1 909,48
96-M - Geodetické a kartografické práce	32,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 109,12
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 01 - SO-01 Materská škôlka
Časť: 01-6 - Elektroinštalácia

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17 Dátum: 6. 2. 2024
Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava Projektant: Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 109,12

D M Práce a dodávky M 31 109,12

D 21-M Elektromontáže 21 177,14

1	K	1001	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 +rámiky	ks	12,000	4,08	48,96
2	M	1001	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20 +rámiky	ks	12,000	4,69	56,28
3	K	1002	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, IP44	ks	1,000	5,10	5,10
4	M	1002	Vypínač 10A/230V na povrch, rad. 1, IP44	ks	1,000	5,92	5,92
5	K	1003	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 +rámiky	ks	1,000	5,10	5,10
6	M	1003	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20 +rámiky	ks	1,000	6,32	6,32
7	K	1004	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 +rámiky	ks	10,000	5,10	51,00
8	M	1004	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20 +rámiky	ks	10,000	6,94	69,40
9	K	1005	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr. +rámiky	ks	65,000	4,08	265,20
10	M	1005	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, detská ochr. +rámiky	ks	65,000	4,90	318,50
11	K	1006	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44 +rámiky	ks	5,000	5,10	25,50
12	M	1006	Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP44 +rámiky	ks	5,000	7,04	35,20
13	K	1007	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44	ks	1,000	5,10	5,10
14	M	1007	Zásuvka 16A/230V na povrch, IP44	ks	1,000	4,90	4,90
15	K	1008	Tlačidlo 10A/230V s tlejivkou, IP20, na povrch, s ochranným sklíčkom - CENTRAL STOP	ks	2,000	7,14	14,28
16	M	1008	Tlačidlo 10A/230V s tlejivkou, IP20, na povrch, s ochranným sklíčkom - CENTRAL STOP	ks	2,000	35,70	71,40
17	K	1009	Ventilátor (dodávka VZT) - zapojenie	ks	25,000	5,10	127,50
18	K	1010	Snímač pohybu IP20, 360°, dosah 10m	ks	9,000	7,14	64,26
19	M	1010	Snímač pohybu IP20, 360°, dosah 10m	ks	9,000	36,72	330,48
20	K	1011	Rozbočovacia krabica	ks	50,000	4,08	204,00
21	M	1011	Rozbočovacia krabica	ks	50,000	2,24	112,00
22	K	1012	Prístrojová krabica	ks	102,000	3,06	312,12
23	M	1012	Prístrojová krabica	ks	102,000	0,51	52,02
24	K	1013	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	10,000	1,22	12,20
25	M	1013	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	10,000	0,61	6,10
26	K	1014	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	40,000	1,22	48,80
27	M	1014	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	40,000	0,61	24,40
28	K	1015	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	40,000	1,22	48,80
29	M	1015	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	40,000	0,92	36,80
30	K	1016	Kábel CHKE-R-O 3x1,5	m	100,000	1,22	122,00
31	M	1016	Kábel CHKE-R-O 3x1,5	m	100,000	1,12	112,00
32	K	1017	Kábel CHKE-R-J 3x1,5	m	500,000	1,22	610,00
33	M	1017	Kábel CHKE-R-J 3x1,5	m	500,000	1,12	560,00
34	K	1018	Kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	650,000	1,22	793,00
35	M	1018	Kábel CHKE-R-J 3x2,5	m	650,000	1,53	994,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	1019	Kábel CHKE-R-J 5x16	m	30,000	1,22	36,60
37	M	1019	<i>Kábel CHKE-R-J 5x16</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>13,36</i>	<i>400,80</i>
38	K	1020	Kábel NHXH-J FE180/E30 3x1,5	m	35,000	1,12	39,20
39	M	1020	<i>Kábel NHXH-J FE180/E30 3x1,5</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>1,33</i>	<i>46,55</i>
40	K	1021	Vodič CH-R 4 žltozelený	m	100,000	1,02	102,00
41	M	1021	<i>Vodič CH-R 4 žltozelený</i>	<i>m</i>	<i>100,000</i>	<i>0,82</i>	<i>82,00</i>
42	K	1022	Vodič CH-R 6 žltozelený	m	100,000	1,02	102,00
43	M	1022	<i>Vodič CH-R 6 žltozelený</i>	<i>m</i>	<i>100,000</i>	<i>1,12</i>	<i>112,00</i>
44	K	1023	Vodič CH-R 16 žltozelený	m	20,000	1,02	20,40
45	M	1023	<i>Vodič CH-R 16 žltozelený</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>2,55</i>	<i>51,00</i>
46	K	1024	Vodič CH-R 25 žltozelený	m	30,000	1,22	36,60
47	M	1024	<i>Vodič CH-R 25 žltozelený</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>3,98</i>	<i>119,40</i>
48	K	1025	Protipožiarna upchávka HILTI	m2	0,500	91,80	45,90
49	M	1025	<i>Protipožiarna upchávka HILTI</i>	<i>m2</i>	<i>0,500</i>	<i>132,60</i>	<i>66,30</i>
50	K	1026	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová	m	300,000	1,22	366,00
51	M	1026	<i>I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová</i>	<i>m</i>	<i>300,000</i>	<i>0,73</i>	<i>219,00</i>
52	K	1027	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová	m	300,000	1,22	366,00
53	M	1027	<i>I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová</i>	<i>m</i>	<i>300,000</i>	<i>1,02</i>	<i>306,00</i>
54	K	1028	I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová	m	30,000	1,22	36,60
55	M	1028	<i>I-Trubka HFX 50 - bezhalogénová</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>3,26</i>	<i>97,80</i>
56	K	1029	I-Trubka FXP 25 (750 N)	m	80,000	1,22	97,60
57	M	1029	<i>I-Trubka FXP 25 (750 N)</i>	<i>m</i>	<i>80,000</i>	<i>0,71</i>	<i>56,80</i>
58	K	1030	Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	25,000	4,08	102,00
59	M	1030	<i>Svorka BERNARD+ medený pásik dĺžky 750mm</i>	<i>ks</i>	<i>25,000</i>	<i>0,92</i>	<i>23,00</i>
60	K	1031	Svorkovnica vyrovnaní potenciálu	ks	1,000	7,14	7,14
61	M	1031	<i>Svorkovnica vyrovnaní potenciálu</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>12,24</i>	<i>12,24</i>
62	K	1032	Rozvádzač RH (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	153,00	153,00
63	M	1032	<i>Rozvádzač RH (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>948,60</i>	<i>948,60</i>
64	K	1033	Úprava rozvádzača RE, dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	71,40	71,40
65	M	1033	<i>Úprava rozvádzača RE, dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>122,40</i>	<i>122,40</i>
66	K	1034	Hrom- gulatina pre zvod pod zateplením 8 AlMgSi RD8PVC vrátane podpery (každých 0,6m)	m	40,000	3,67	146,80
67	M	1034	<i>Hrom- gulatina pre zvod pod zateplením 8 AlMgSi RD8PVC vrátane podpery (každých 0,6m)</i>	<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>2,35</i>	<i>94,00</i>
68	K	1035	Hrom- gulatina 8 / 1m=0,53kg	m	130,000	3,67	477,10
69	M	1035	<i>Hrom- gulatina 8 / 1m=0,53kg</i>	<i>m</i>	<i>130,000</i>	<i>2,24</i>	<i>291,20</i>
70	K	1036	Hrom- gulatina 10 / 1m=0,625kg	m	20,000	3,67	73,40
71	M	1036	<i>Hrom- gulatina 10 / 1m=0,625kg</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>2,75</i>	<i>55,00</i>
72	K	1037	HR-svorka SK	ks	11,000	4,08	44,88
73	M	1037	<i>HR-svorka SK</i>	<i>ks</i>	<i>11,000</i>	<i>0,71</i>	<i>7,81</i>
74	K	1038	HR-svorka SZ + krabica s viečkom (napr. R.8145)	ks	7,000	5,10	35,70
75	M	1038	<i>HR-svorka SZ + krabica s viečkom (napr. R.8145)</i>	<i>ks</i>	<i>7,000</i>	<i>5,41</i>	<i>37,87</i>
76	K	1039	Hrom- Svorka SP 01	ks	10,000	5,10	51,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	M	1039	Hrom- Svorka SP 01	ks	10,000	1,22	12,20
78	K	210220202.S	Jímacia tyč	ks	1,000	8,35	8,35
79	M	354410022300.S	Jímacia tyč	ks	1,000	9,85	9,85
80	K	1040	Hrom- podpera	ks	170,000	2,55	433,50
81	M	1040	Hrom- podpera	ks	170,000	1,63	277,10
82	K	1041	Označovací štítok skúšobnej svorky	ks	7,000	1,02	7,14
83	M	1041	Označovací štítok skúšobnej svorky	ks	7,000	1,02	7,14
84	K	1042	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	ks	10,000	2,04	20,40
85	M	1042	Protikoročná ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500	ks	10,000	2,04	20,40
86	K	1043	Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)	ks	14,000	10,20	142,80
87	M	1043	Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)	ks	14,000	25,70	359,80
88	K	1044	Svorka k zemniacej tyči SJ	ks	14,000	5,10	71,40
89	M	1044	Svorka k zemniacej tyči SJ	ks	14,000	1,22	17,08
90	K	1045	LED SVIETIDLO, LEDVANCE GmbH SF CIRC 350 V 18W 830 IP44	ks	16,000	14,28	228,48
91	M	1045	LED SVIETIDLO, LEDVANCE GmbH SF CIRC 350 V 18W 830 IP44	ks	16,000	29,58	473,28
92	K	1046	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 230V, 18W, IP44, 1440lm, SO SNÍMAČOM POHYBU	ks	7,000	14,28	99,96
93	M	1046	LED SVIETIDLO NÁSTENNÉ, 230V, 18W, IP44, 1440lm, SO SNÍMAČOM POHYBU	ks	7,000	34,68	242,76
94	K	1047	LED SVIETIDLO, LEDVANCE GmbH SF CIRC 400 V 24W 830 IP44	ks	29,000	14,28	414,12
95	M	1047	LED SVIETIDLO, LEDVANCE GmbH SF CIRC 400 V 24W 830 IP44	ks	29,000	33,66	976,14
96	K	1048	LED SVIETIDLO, LEDVANCE GmbH 4058075521940 PL PFM 600 30W/940 UGR19	ks	51,000	14,28	728,28
97	M	1048	LED SVIETIDLO, LEDVANCE GmbH 4058075521940 PL PFM 600 30W/940 UGR19	ks	51,000	49,98	2 548,98
98	K	1049	SVIETIDLO NUDŽOVÉ - EXIT (SVIETIACA PLOCHA ZO STROPU) NAPÁJANÉ Z VLASTNEJ BATÉRIE 3hod	ks	14,000	14,28	199,92
99	M	1049	SVIETIDLO NUDŽOVÉ - EXIT (SVIETIACA PLOCHA ZO STROPU) NAPÁJANÉ Z VLASTNEJ BATÉRIE 3hod	ks	14,000	38,76	542,64
100	K	1050	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 100W/230V, IP44	ks	1,000	14,28	14,28
101	M	1050	LED SVIETIDLO STROPNÉ, 100W/230V, IP44	ks	1,000	15,91	15,91
102	K	MV	Murárske výpomoci	%	190,000	6,63	1 259,70
103	K	PM	Podružný materiál	%	190,000	1,30	247,00
104	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	190,000	3,57	678,30

D 22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					6 188,20
105	K	1051	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku +rámiky	ks	12,000	22,44	269,28
106	M	1051	Zásuvka tel/data. Cat. 6 (2xRJ45), pod omietku +rámiky	ks	12,000	30,09	361,08
107	K	1052	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	850,000	1,02	867,00
108	M	1052	Kábel FTP 4x2x24AWG, Cat.6, LSOH	m	850,000	0,82	697,00
109	K	1053	POE zásuvka vrátane WIRELESS ACCESS POINT	ks	2,000	10,20	20,40
110	M	1053	POE zásuvka vrátane WIRELESS ACCESS POINT	ks	2,000	67,22	134,44
111	K	1054	Exteriérová statická kamera	ks	3,000	25,50	76,50
112	M	1054	Exteriérová statická kamera	ks	3,000	795,60	2 386,80
113	K	1055	Spojkovanie prívodu, vrátane materiálu	ks	1,000	25,50	25,50
114	M	1055	Spojkovanie prívodu, vrátane materiálu	ks	1,000	20,40	20,40
115	K	1056	Rozvádzač RACK (600x600mm, 42U)	kpl	1,000	122,40	122,40
116	M	1056	Rozvádzač RACK (600x600mm, 42U)	kpl	1,000	632,40	632,40
117	K	MV	Murárske výpomoci	%	50,000	6,63	331,50
118	K	PM	Podružný materiál	%	50,000	1,30	65,00
119	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	50,000	3,57	178,50

D 46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					332,30
120	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	11,500	7,80	89,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	460420389.R	Zriad. káblového lôžka a zásyp z piesku vrstvy 10 + 10 cm, PVC doskami kladenými v smere kábla	m	11,500	5,20	59,80
122	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,530	18,46	28,24
123	M	283130000500	Krycia doska z PVC pre káble, DEKAB 250/2, lxšxh 1000x250x7 mm, farba červená	m	11,500	3,38	38,87
124	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	11,500	0,64	7,36
125	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	11,500	0,20	2,30
126	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	11,500	3,80	43,70
127	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	m2	5,750	0,90	5,18
128	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	0,173	9,80	1,70
129	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,750	2,36	13,57
130	K	PM	Podružný materiál	%	8,600	1,30	11,18
131	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,600	3,57	30,70
D 95-M Revízie							1 470,00
132	K	1060	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	850,00	850,00
133	K	1066	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	kpl	1,000	620,00	620,00
D D4 HZS , Ostatné							1 909,48
134	K	1057	Nepredvídané práce	hod	24,000	16,32	391,68
135	K	1058	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	24,000	16,32	391,68
136	K	1062	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	hod	16,000	16,32	261,12
137	K	1063	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	500,000	0,51	255,00
138	M	1063	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	500,000	0,20	100,00
139	K	1064	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	255,00	255,00
140	M	1067	Plošina/lešenie	kpl	1,000	255,00	255,00
D 96-M Geodetické a kartografické práce							32,00
141	K	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete (11,5m)	bod	2,000	16,00	32,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

02 - SO-02 Oplotenie

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	14 335,77
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	14 335,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	14 335,77	20,00%	2 867,15

Cena s DPH	v EUR	17 202,92
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce
Objekt: 02 - SO-02 Oplotenie

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17
Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 6. 2. 2024
Projektant: Ing.Tibor Mátis,
Dunajská Streda
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	14 335,77
HSV - Práce a dodávky HSV	5 371,93
1 - Zemné práce	889,15
2 - Zakladanie	53,84
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 158,80
99 - Presun hmôt HSV	270,14
PSV - Práce a dodávky PSV	8 213,84
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 213,84
M - Práce a dodávky M	750,00
96-M - Geodetické a kartografické práce	750,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 335,77

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt: 02 - SO-02 Oplotenie

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17 Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava Projektant: Ing.Tibor Mátiš, Dunajská Streda

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 14 335,77

D HSV Práce a dodávky HSV 5 371,93

D 1 Zemné práce 889,15

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,080	58,85	593,21
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	3,024	8,00	24,19
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,080	5,17	52,11
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	70,560	0,52	36,69
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,080	0,90	9,07
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	15,120	11,50	173,88

D 2 Zakladanie 53,84

7	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,008	53,41	53,84
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 158,80

8	K	338171213.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou do 2 m s betónovým panelom	ks	59,000	24,80	1 463,20
9	M	553510029800.S	Stĺpik, výška 2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém, antracit	ks	59,000	16,40	967,60
10	M	553510009850.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky priebežný 30cm	ks	48,000	8,60	412,80
11	M	553510009855.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky koncový 30cm	ks	18,000	6,20	111,60
12	M	592330003111.R	Panel betónový, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva, 2490x200x50 mm	ks	59,000	20,40	1 203,60

D 99 Presun hmôt HSV 270,14

13	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	11,117	24,30	270,14
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 213,84

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 213,84

14	K	767914120.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	m	147,000	18,60	2 734,20
15	M	553510024701.R	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x55 mm, vxl 1,23x2,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, antracit	ks	58,000	25,20	1 461,60
16	M	553510024702.R	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x55 mm, vxl 1,23x0,50 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, antracit	ks	2,000	10,30	20,60
17	K	767920210.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	2,000	136,50	273,00
18	K	767920220.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	156,20	312,40
19	M	553510010901.R	Brána dvojkrídlová, šxv 3,5x1,50 m, úprava ZN+PVC, výplň jokel, farba antracit - (2,5x1,5m+1x1,5m)	ks	2,000	1 550,00	3 100,00
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	107,600	2,90	312,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				750,00
D	96-M		Geodetické a kartografické práce				750,00
21	K	960101013.S	Podrobné vytýčenie objektov a technologických zariadení stavby - ostatné líniové stavby	bod	15,000	30,00	450,00
22	K	960151002.S	Kontrolné meranie a meranie skutočného vyhotovenia - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	15,000	20,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt:

03 - SO-03 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17

KS:

Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

Projektant:

Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. ☐

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Náklady z rozpočtu	10 686,04
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 686,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 686,04	20,00%	2 137,21

Cena s DPH	v EUR	12 823,25
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Univerzitná materská škôlka - stavebné práce	Dátum:	6. 2. 2024
Objekt:	03 - SO-03 Spevnené plochy	Projektant:	Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda
Miesto:	Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17	Spracovateľ:	
Objednávateľ:	UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava		
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.		

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	10 686,04
HSV - Práce a dodávky HSV	10 294,04
1 - Zemné práce	3 395,34
5 - Komunikácie	4 052,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 085,44
99 - Presun hmôt HSV	760,67
M - Práce a dodávky M	392,00
96-M - Geodetické a kartografické práce	392,00

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 686,04
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Univerzitná materská škôlka - stavebné práce

Objekt: 03 - SO-03 Spevnené plochy

Miesto: Bratislava-Karlova Ves, 3017/14,17 Dátum: 6. 2. 2024

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava Projektant: Ing.Tibor Mátis, Dunajská Streda

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 686,04

D HSV Práce a dodávky HSV 10 294,04

D 1 Zemné práce 3 395,34

1	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	108,500	3,45	373,78
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	126,500	22,53	2 850,05
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,901	88,32	167,89
4	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,901	1,91	3,62

D 5 Komunikácie 4 052,59

5	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	108,500	8,66	939,50
6	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	108,500	14,62	1 585,84
7	M	592460010600.S	Dlažba betónová, prírodná	m2	110,670	13,80	1 527,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 085,44

8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	38,020	6,92	263,02
9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	38,400	2,88	110,52
10	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,951	123,79	117,72
11	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	45,823	5,16	236,45
12	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny + 24km	t	1 099,752	0,20	219,95
13	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	45,823	5,63	257,98
14	K	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika	t	45,823	19,20	879,80

D 99 Presun hmôt HSV 760,67

15	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	63,601	11,96	760,67
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 392,00

D 96-M Geodetické a kartografické práce 392,00

16	K	960101012.S	Podrobné vytýčenie objektov a technologických zariadení stavby - železnice, cesty, pohybové plochy letísk, mosty, tunely a štôlne	bod	6,000	32,00	192,00
17	K	960151002.S	Kontrolné meranie a meranie skutočného vyhotovenia - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	8,000	25,00	200,00